et Croatie firmiter et inconcusse observare.

Dátum Senis partium Italie, feria sexta proxima post

festum beati Jacobi apostoli, anno Domini millesimo qua-
aug. 1.

dringentesimo tricesimo secundo, regnorum nostrorum anno

Hungarie etc. xlvi., romanorum xxii., et Bohemie duodecimo.

Commissio propria domini regis.^

* A pecsét alatt az els kanczelláriai följegyzés írójától.
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CCLVI.

1432. szept. 8. Sinj.

Nelipics fia Iván fia János czetinai comes zálogvalló levele a kölcsönzött

tízezer, továbbá tizenötezer arany hitbére fejében leányának lekötött

Kiissza váráról.

Eredetije rózsaszín n3'ers selyemzsinóron függó' pecsétes hártj'án

a kismartoni fölltárban. Rep. 42. E. 34.

V. ö. a kníni káptalannak 1432. szept. 8-án kelt oklevelével hátrább.

A pecsét teljesen azonos a nevezett János comes 1411.

jan. 20. kelet alatt leírt pecsétjével.

Regestája Vjesinik hrv. ~iiii. árkira 1905 évf. 172 1.

Xos Johannes filius Lwan fiiii Nelipacli Cetine Clissii-

que comes, necnon regnorum Dalmatie et Croatie pridem

banus etc, memorie commendantes tenoré presentium signi-

ficamus quibus expedit universis, quod quia inagnifica et

generosa domina Elizabeth íilia viri magnifici condam domini

Dietrici Bubek de Pelsewlch alias regni Hungarie palatini

ritu romane ecclesie nobis fiierat data in consortem, ex

eademque domina Elizabeth genitam et procrealam magni-

íicam et generosam dominam Catherinam, filiam nostram

carissimam magnifico viro dominó Jolianni de Frangiapani-

bus, V'egle et Modrussie etc. comiti consimiliter ritu romane

ecclesie per nos traditam in consortem, ipse etiam dominus

Dietricus palatínus predictus iamfate domine Elizabeth filie

sue copiosam et magnam quantitatem thezauri et peccunie

valoris in totó decem millia ducatorum aureorum dedit,

contulit et assignavit. quam quidem quantitatem thezauri

et peccunie ipsa domina Elizabeth consors nostra tempore

sui obitus in extremis dicte domine Catherine filie nostre

et eius heredibus testamentabiliter legavit et dimisit, quem
scilicet thezaurum et peccuniam dicte filie nostre legatam

et dimissam nos Johannes banus urgentibus et imminenti-

bus nostris necessitatibus ad diversa nostra facta, signanter

conLra insidua^ turcorum, venetorum et aliorum emulorum

huius regni propter defensionem et custodiam tam posses-

^ insidias helvdt.
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sionum. hereditatuni et iurium ac bonorum nostrorum pro-

priorum, quam etiani aliorum videlicet huius provincie seu